

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 林 誠

| 令和 2 年度 | | | | (単位:円) | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------|----|----|-----------------------|---------|-------------|---------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|----|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| 1 | 2 | 4 | 1 | 北國文筆代 | | | | | | | 6,167 | | | | | 6,167 | -6,167 | |
| | 2 | 4 | 3 | 第一・四半期交付 | 480,000 | | | | | | | | | | | | 473,833 | |
| 2 | 2 | 4 | 3 | 4月~6月分 会派共用費概算払い分 | | | | | | | | | 15,000 | | | 15,000 | 458,833 | |
| 3 | 2 | 4 | 13 | ガソリン代 @4760 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,380 | 2,380 | 456,453 | |
| | 2 | 4 | 20 | 金沢市議会私立保育所保育推進議員連盟年会費 | | | 10,000 | | | | | | | | | 10,000 | 446,453 | |
| 5 | 2 | 4 | 23 | 電話代 @2444 × 1/3 3月分 | | | | | | | | | 806 | | | 806 | 445,647 | |
| 6 | 2 | 4 | 28 | 北陸中日新聞代 4月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 442,659 | |
| 7 | 2 | 5 | 7 | ガソリン代 @2600 × 1/2 | | | | | | | | | | 1,300 | | 1,300 | 441,359 | |
| 8 | 2 | 5 | 11 | パソコン代 @101,200 × 1/3 | | | | | | | | | 33,396 | | | 33,396 | 407,963 | |
| 9 | 2 | 5 | 15 | 石川県日韓親善協会 会費 | | | 6,000 | | | | | | | | | 6,000 | 401,963 | |
| 10 | 2 | 5 | 25 | 北陸中日新聞代 5月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 398,975 | |
| 11 | 2 | 5 | 25 | ガソリン代 @2640 × 1/2 | | | | | | | | | | | 1,320 | 1,320 | 397,655 | |
| 12 | 2 | 5 | 25 | 電話代 @2659 × 1/3 4月分 | | | | | | | | | 877 | | | 877 | 396,778 | |
| 13 | 2 | 6 | 8 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 394,778 | |
| 14 | 2 | 6 | 19 | 電話代 @2360 × 1/3 5月分 | | | | | | | | | 778 | | | 778 | 394,000 | |
| 15 | 2 | 6 | 19 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 392,000 | |
| | 2 | 7 | 3 | 第二・四半期交付 | 336,000 | | | | | | | | | | | | 728,000 | |
| 16 | 2 | 7 | 7 | 7月~9月分 会派共用費概算払い分 | | | | | | | | | | 15,000 | | 15,000 | 713,000 | |
| 17 | 2 | 7 | 3 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 711,000 | |
| 18 | 2 | 6 | 30 | 文具代(ラベルシート) | | | 5,544 | | | | | | | | | 5,544 | 705,456 | |
| 19 | 2 | 7 | 13 | ガソリン代 @4630 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,315 | 2,315 | 703,141 | |
| 20 | 2 | 7 | 21 | 電話代 @2478 × 1/3 6月分 | | | | | | | | | 817 | | | 817 | 702,324 | |
| 21 | 2 | 7 | 25 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 699,824 | |
| 22 | 2 | 6 | 27 | 北陸中日新聞代 6月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 696,836 | |
| 23 | 2 | 7 | 28 | 書籍代 | | | | | | | 1,650 | | | | | 1,650 | 695,186 | |
| 24 | 2 | 8 | 5 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 692,686 | |
| 25 | 2 | 8 | 5 | 市政レポート・封筒印刷・タウンメール立 | | | 269,885 | | | | | | | | | 269,885 | 422,801 | |
| 26 | 2 | 8 | 5 | レポート郵送代 | | | 66,668 | | | | | | | | | 66,668 | 356,133 | |
| 27 | 2 | 8 | 16 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 353,633 | |
| 28 | 2 | 8 | 20 | 電話代 @2343 × 1/3 7月分 | | | | | | | | | 773 | | | 773 | 352,860 | |
| 29 | 2 | 8 | 23 | ガソリン代 @5380 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,690 | 2,690 | 350,170 | |
| 30 | 2 | 8 | 25 | 北陸中日新聞代 8月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 347,182 | |
| 31 | 2 | 9 | 1 | ガソリン代 @5200 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,600 | 2,600 | 344,582 | |
| 32 | 2 | 9 | 11 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 342,082 | |
| 33 | 2 | 9 | 19 | 電話代 @2307 × 1/3 8月分 | | | | | | | | | 761 | | | 761 | 341,321 | |
| 34 | 2 | 9 | 24 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 338,821 | |
| 35 | 2 | 9 | 25 | 北陸中日新聞代 9月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 335,833 | |
| 36 | 2 | 10 | 3 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 333,833 | |
| 37 | 2 | 10 | 6 | 7月~9月分 会派共用費概算払い分 | | | | | | | | | | 15,000 | | 15,000 | 318,833 | |
| 38 | 2 | 10 | 7 | Webドメイン年間利用料 | | | 5,720 | | | | | | | | | 5,720 | 313,113 | |
| 39 | 2 | 10 | 12 | ガソリン代 @4340 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,170 | 2,170 | 310,943 | |
| | 2 | 10 | 5 | 第三・四半期交付 | 480,000 | | | | | | | | | | | | 790,943 | |
| 40 | 2 | 10 | 12 | 日台交流サミット 参加費 | | 23,300 | | | | | | | | | | 23,300 | 767,643 | |
| 41 | 2 | 10 | 21 | 電話代 @2587 × 1/3 9月分 | | | | | | | | | 853 | | | 853 | 766,790 | |
| 42 | 2 | 10 | 21 | 市政レポート作成費・市政報告動画作成 | | | 104,500 | | | | | | | | | 104,500 | 662,290 | |
| 43 | 2 | 7 | 27 | 北陸中日新聞代 7月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | 2,988 | 659,302 | |
| 44 | 2 | 10 | 7 | HPドメイン更新費 | | | 5,500 | | | | | | | | | 5,500 | 653,802 | |
| 45 | 2 | 10 | 22 | ガソリン代 @4700 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,350 | 2,350 | 651,452 | |
| 46 | 2 | 10 | 30 | ガソリン代 @4700 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,350 | 2,350 | 649,102 | |
| 47 | 2 | 10 | 30 | 北陸中日新聞代 10月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 645,802 | |
| 48 | 2 | 10 | 31 | 文具代 | | | | | | | | | 213 | | | 213 | 645,589 | |
| 49 | 2 | 11 | 11 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 643,589 | |
| 50 | 2 | 11 | 20 | 電話代 @2200 × 1/3 10月分 | | | | | | | | | 726 | | | 726 | 642,863 | |
| 51 | 2 | 11 | 21 | ガソリン代 @4190 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,095 | 2,095 | 640,768 | |
| 52 | 2 | 11 | 29 | 北陸中日新聞代 11月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 637,468 | |
| 53 | 2 | 12 | 2 | ガソリン代 @4180 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,090 | 2,090 | 635,378 | |
| 54 | 2 | 12 | 16 | ガソリン代 @4188 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,094 | 2,094 | 633,284 | |

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 林 誠

| 令和 2 年度 | | | | (単位:円) | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------|----|----|----------------------|---------|-------------|---------|-------|-------|----------------|--------|-------------|-------------|-------|------------|-------------|------------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | |
| 55 | 2 | 12 | 20 | ガソリン代 @1930 × 1/2 | | | | | | | | | | | | 965 | 965 | 632,319 |
| 56 | 2 | 12 | 21 | 電話代 @2512 × 1/3 11月分 | | | | | | | | | 828 | | | | 828 | 631,491 |
| 57 | 2 | 12 | 21 | ラベルシール代 | | | 3,850 | | | | | | | | | | 3,850 | 627,641 |
| 58 | 2 | 12 | 21 | ハガキ・切手代 | | | 44,374 | | | | | | | | | | 44,374 | 583,267 |
| 59 | 2 | 12 | 25 | 北陸中日新聞代 12月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 579,967 |
| 61 | 3 | 1 | 7 | 市政レポート製作費 | | | 49,500 | | | | | | | | | | 49,500 | 530,467 |
| 62 | 3 | 1 | 8 | レポート・封筒印刷代・タウンメール立替 | | | 269,731 | | | | | | | | | | 269,731 | 260,736 |
| 63 | 3 | 1 | 7 | 郵送代 | | | 70,555 | | | | | | | | | | 70,555 | 190,181 |
| 64 | 3 | 1 | 5 | 石川スポーツ史代金 | | | | | | | 19,800 | | | | | | 19,800 | 170,381 |
| 65 | 2 | 12 | 28 | ガソリン代 @5450 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,725 | 2,725 | 167,656 | |
| 66 | 3 | 1 | 8 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 165,156 | |
| 67 | 3 | 1 | 22 | 電話代 @2301 × 1/3 12月分 | | | | | | | | | 759 | | | 759 | 164,397 | |
| 68 | 3 | 1 | 22 | ガソリン代 @4640 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,320 | 2,320 | 162,077 | |
| 69 | 3 | 1 | 28 | 北陸中日新聞代 1月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 158,777 | |
| 70 | 3 | 1 | 5 | 第四・四半期交付 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 638,777 |
| 70 | 3 | 2 | 4 | 文具代 | | | | | | | | | 58 | | | | 58 | 638,719 |
| 71 | 3 | 2 | 6 | ガソリン代 @5750 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,875 | 2,875 | 635,844 | |
| 72 | 3 | 2 | 15 | ガソリン代 @4000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 633,844 | |
| 73 | 3 | 2 | 24 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 631,344 | |
| 74 | 3 | 2 | 24 | 北陸中日新聞代 2月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 628,044 | |
| 75 | 3 | 2 | 24 | 電話代 @2486 × 1/3 1月分 | | | | | | | | | 820 | | | | 820 | 627,224 |
| 76 | 3 | 3 | 1 | ラベルシール代 | | | 3,850 | | | | | | | | | | 3,850 | 623,374 |
| 77 | 3 | 3 | 8 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 620,874 | |
| 78 | 3 | 3 | 16 | ガソリン代 @4800 × 1/2 | | | | | | | | | | | 4,800 | 4,800 | 616,074 | |
| 79 | 3 | 3 | 21 | 電話代 @2644 × 1/3 2月分 | | | | | | | | | 872 | | | | 872 | 615,202 |

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 林 誠

(単位:円)

| 令和 2 年度 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 | | |
|----------------------|------|----|----|-----------------------|----|-------------|-------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|--------|--------|---------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | 小計 | |
| 80 | 3 | 3 | 22 | 1月~3月分 会派共用費概算払い分 | | | | | | | | | | | | | 3,031 | 3,031 | 612,171 | |
| 81 | 3 | 3 | 23 | ガソリン代 @5000 × 1/2 | | | | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 609,671 |
| 82 | 3 | 3 | 24 | 北國文華代 | | | | | | | 6,167 | | | | | | | | 6,167 | 603,504 |
| 83 | 3 | 3 | 25 | インクリボン代 | | | | | | | | | 417 | | | | | | 417 | 603,087 |
| 84 | 3 | 3 | 25 | 北陸中日新聞代 3月分 | | | | | | | 3,300 | | | | | | | | 3,300 | 599,787 |
| 85 | 3 | 3 | 30 | ガソリン代 @3000 × 1/2 | | | | | | | | | | | | | | 1,500 | 1,500 | 598,287 |
| 86 | 3 | 4 | 1 | 会派共用費 精算 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | 2 | 4 | 6 | 北國新聞 4月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 594,394 |
| 88 | 2 | 5 | 7 | 北國新聞 5月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 590,501 |
| 89 | 2 | 6 | 5 | 北國新聞 6月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 586,608 |
| 90 | 2 | 7 | 6 | 北國新聞 7月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 582,715 |
| 91 | 2 | 8 | 5 | 北國新聞 8月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 578,822 |
| 92 | 2 | 9 | 7 | 北國新聞 9月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 574,929 |
| 93 | 2 | 10 | 5 | 北國新聞 10月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 571,036 |
| 94 | 2 | 11 | 5 | 北國新聞 11月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 567,143 |
| 95 | 2 | 12 | 7 | 北國新聞 12月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 563,250 |
| 96 | 3 | 1 | 5 | 北國新聞 1月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 559,357 |
| 97 | 3 | 2 | 5 | 北國新聞 2月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 555,464 |
| 98 | 3 | 3 | 5 | 北國新聞 3月分 | | | | | | | 3,893 | | | | | | | | 3,893 | 551,571 |
| 99 | 2 | 5 | 7 | 東興情報 4月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 547,794 |
| 100 | 2 | 6 | 2 | 東興情報 5月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 544,017 |
| 101 | 2 | 7 | 2 | 東興情報 6月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 540,240 |
| 102 | 2 | 8 | 3 | 東興情報 7月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 536,463 |
| 103 | 2 | 9 | 2 | 東興情報 8月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 532,686 |
| 104 | 2 | 10 | 2 | 東興情報 9月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 528,909 |
| 105 | 2 | 11 | 2 | 東興情報 10月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 525,132 |
| 106 | 2 | 12 | 2 | 東興情報 11月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 521,355 |
| 107 | 3 | 1 | 4 | 東興情報 12月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 517,578 |
| 108 | 3 | 2 | 2 | 東興情報 1月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 513,801 |
| 109 | 3 | 3 | 2 | 東興情報 2月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 510,024 |
| 110 | 3 | 4 | 2 | 東興情報 3月分 | | | | | | | 3,777 | | | | | | | | 3,777 | 506,247 |
| 111 | 2 | 4 | 2 | CATV 4月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 505,703 |
| 112 | 2 | 5 | 7 | CATV 5月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 505,159 |
| 113 | 2 | 6 | 2 | CATV 6月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 504,615 |
| 114 | 2 | 7 | 2 | CATV 7月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 504,071 |
| 115 | 2 | 8 | 3 | CATV 8月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 503,527 |
| 116 | 2 | 9 | 2 | CATV 9月分 @24570 × 1/3 | | | | | | | | 8,108 | | | | | | | 8,108 | 495,419 |
| 117 | 2 | 10 | 2 | CATV 10月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 494,875 |
| 118 | 2 | 11 | 2 | CATV 11月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 494,331 |
| 119 | 2 | 12 | 2 | CATV 12月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 493,787 |
| 120 | 3 | 1 | 4 | CATV 1月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 493,243 |
| 121 | 3 | 2 | 2 | CATV 2月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 492,699 |
| 122 | 3 | 3 | 2 | CATV 3月分 @1650 × 1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | | | 544 | 492,155 |
| 123 | 2 | 5 | 7 | 自動車リース料 4月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 462,155 | |
| 124 | 2 | 6 | 2 | 自動車リース料 5月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 432,155 | |
| 125 | 2 | 7 | 2 | 自動車リース料 6月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 402,155 | |
| 126 | 2 | 8 | 3 | 自動車リース料 7月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 372,155 | |
| 127 | 2 | 9 | 2 | 自動車リース料 8月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 342,155 | |
| 128 | 2 | 10 | 2 | 自動車リース料 9月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 312,155 | |
| 129 | 2 | 11 | 2 | 自動車リース料 10月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 282,155 | |
| 130 | 2 | 12 | 2 | 自動車リース料 11月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 252,155 | |
| 131 | 3 | 1 | 4 | 自動車リース料 12月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 222,155 | |
| 132 | 3 | 2 | 2 | 自動車リース料 1月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 192,155 | |
| 133 | 3 | 3 | 2 | 自動車リース料 2月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 162,155 | |
| 134 | 3 | 4 | 2 | 自動車リース料 3月分 @63250 × | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | 132,155 | |
| 135 | 2 | 4 | 13 | 電気代 4月分 @19113 × 1/3 | | | | | | | | | 6,307 | | | | | | 6,307 | 125,848 |
| 136 | 2 | 5 | 18 | 電気代 5月分 @22367 × 1/3 | | | | | | | | | 7,381 | | | | | | 7,381 | 118,467 |
| 137 | 2 | 6 | 16 | 電気代 6月分 @16500 × 1/3 | | | | | | | | | 5,445 | | | | | | 5,445 | 113,022 |

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小林 誠

令和 2 年度

(単位:円)

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 | |
|-----------|------|---|---|----------|-----------|-------------|--------|---------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|---------|---------|---------|-----------|-------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | 小計 |
| | | | | | 1,776,000 | 23,300 | 16,000 | 899,677 | 0 | 0 | 0 | 0 | 163,552 | 0 | 181,789 | 48,031 | 435,439 | 1,767,788 | 8,212 |